
令和5年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【４月～６月】 価格はすべて、税込み価格

最低制限価格

予定価格 最低制限価格

1 水質検査 158 号 令和5年度水質検査業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.4.11 市外 （株）沖縄環境分析センター ¥6,160,000 ¥6,358,000 ¥3,130,000

2 現場技術 3 号 豊見城市水道事業送配水管現場技術業務(R5) 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.4.21 本社 （株）翔エンジニアリング ¥13,970,000 ¥14,179,000 ¥11,231,880

3 設計 4 号 市道54号線(勢理客橋)補修設計業務(R4) 道路課 指名競争入札 R5.4.27 本社 （株）ベストコンサルタント ¥30,030,000 ¥30,305,000 ¥22,905,256

4 設計 5 号 市道30号線(尚敬橋)補修設計業務(R4) 道路課 指名競争入札 R5.4.27 本社 （株）吉永測量設計 ¥26,950,000 ¥27,390,000 ¥20,527,100

5 設計 6 号 渡嘉敷土地改良内排水路整備事業計画策定業務 農林水産課 指名競争入札 R5.4.28 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥1,870,000 ¥2,002,000 ¥1,495,204

6 国際交流事業 8 号 豊見城市青少年国際交流事業業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R5.5.18 - （株）農協観光　沖縄エリアセンター ¥12,190,761 ¥12,506,527 ¥9,442,041

7 補償再算定 9 号 饒波川線（３工区）補償再算定業務委託（R5） 道路課 指名競争入札 R5.5.16 市外 （株）オゼック ¥770,000 ¥836,000 ¥652,537

8 土木コンサルタント 12 号 市道42号線擁壁調査業務 道路課 指名競争入札 R5.5.23 本社 （有）日建エンジニアリング ¥8,800,000 ¥8,998,000 ¥6,845,071

9 保守点検 13 号 小中学校昇降機保守点検業務（R5～R7） 学校施設課 指名競争入札 R5.5.30 市外 沖縄県エレベーター保守事業(同) ¥140,800 ¥149,600 ¥115,962

10 土木コンサルタント 16 号 名嘉地・田頭地内汚水管基本・詳細設計業務（R5-その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.5 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥23,100,000 ¥23,562,000 ¥18,640,521

11 土木コンサルタント 17 号 翁長地内汚水管基本・詳細設計業務（R5-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.5 本社 （株）翔エンジニアリング ¥21,560,000 ¥21,912,000 ¥17,378,004

12 現場技術 18 号 公共下水道現場技術業務（R5-その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.5.30 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥18,480,000 ¥18,909,000 ¥14,933,118

13 土木コンサルタント 19 号 渡嘉敷地内配水管設計委託業務（R5-2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.8 本社 （株）翔エンジニアリング ¥5,940,000 ¥6,127,000 ¥4,808,925

14 土木コンサルタント 20 号 高安・饒波地内配水管設計委託業務（R5-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.8 本社 （株）吉永測量設計 ¥5,885,000 ¥6,127,000 ¥4,794,570

15 磁気探査 22 号 高嶺地内磁気探査業務 道路課 指名競争入札 R5.6.26 本社 （有）日建エンジニアリング ¥1,980,000 ¥2,057,000 ¥1,639,757

16 磁気探査 25 号 市道41号線磁気探査業務（R4） 道路課 指名競争入札 R5.6.2 本社 (株）国亜技研 ¥1,045,000 ¥1,100,000 ¥880,218

17 土木コンサルタント 28 号 饒波川線（４工区）道路詳細設計業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.6.14 本社 （株）南テクノ ¥24,200,000 ¥24,486,000 ¥18,953,431

18 土木コンサルタント 29 号 市道46号線道路詳細設計業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.6.14 営業所 （株）南城技術開発 ¥9,240,000 ¥9,526,000 ¥7,502,797

19 土木コンサルタント 30 号 市道459号線道路詳細設計業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.6.14 本社 （有）日建エンジニアリング ¥9,130,000 ¥9,515,000 ¥7,267,480

20 都市計画図書作成 33 号 都市計画図書作成委託業務（饒波地区） 都市計画課 指名競争入札 R5.6.30 県外（営） 日本工営都市空間（株）沖縄支店 ¥2,585,000 ¥3,179,000 ¥2,471,511

21 現場技術 42 号 公共下水道現場技術業務（R5-その4） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.29 営業所 （株）邦エンジニアリング ¥16,500,000 ¥16,709,000 ¥13,252,734

件　　　　　　　名NO 業種区分

指名番号
※灰色表

示は令和４
年度指名
委員会

主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在区
分

落札者・契約相手方   落札額・契約額

予定価格


